
PŘEDKRM 

SLANÁ ŠPENÁTOVÁ PALAČINKA 
Zapečena sýrem, obloha. 

85 Kč 

HLAVNÍ CHOD

TARTE FLAMBE 
Alsaská slaná pizza s naší domácí sušenou slaninou.  

200 Kč  

CARPACCIO Z ČERVENÉ ŘEPY S KOZÍM SÝREM  
Rukola, červená řepa, kozí sýr a opražená slunečnicová 

semínka. 

150 Kč 

SALÁTOVÁ MÍSA 
Zeleninový salát, domácí česneková pomazánka a domácí 

chléb.  

150 Kč  

DEZERT
Dle denní nabídky.

Večeře

Touto apelací jsou označována pouze ta nejkvalitnější vína 
jedné ze sedmi vybraných odrůd.  

SYLVANER CÔTES DE BARR 
Lehké a svěží suché víno s harmonickou chutí.  

0,7l  250 Kč (1dl 45 Kč) 

PINOT BLANC 
Víno odrůdy Rulandské bílé je velmi svěží a lehké víno  

0,7l  250 Kč (1dl 45 Kč) 

RIESLING CÔTES DE BARR 
Velmi výrazná chuť Rieslinku s vyšším zbytkovým cukrem.  

0,7l  300 Kč (1dl 45 Kč) 

PINOT GRIS 
Jeden z hlavních reprezentantů Alsaských vín vůbec.  

Výrazné a lahodné víno.  

0,7l  350 Kč (1dl 55 Kč) 

GEWÜRZTRAMINER 
Vůbec nejvýraznější víno v naší nabídce s přiléhavým názvem. 

Zkrátka kořeněný Tramín.  

0,7l  370 Kč (1dl 55 Kč) 

CRÉMANT D´ALSACE BRUT 
Alsaský sekt vyráběný původní technologií stejně jako u 

pravého Champagne. 

470 Kč 

PINOT NOIR 
Jediné červené z Alsaska v naší nabídce.  

Lehké a svěží, suché červené víno 

0,7l  300 Kč (1dl 45 Kč) 

AOC ALSACE AOC ALSACE GRAND CRU

Touto apelací jsou označována pouze ta nejkvalitnější vína, 
která odpovídají přísným požadavkům na kvalitu. Hodnotí se 
nejenom odrůda a ročník, ale zejména vinice ze které bylo 

víno sklizeno a to do úrovně viniční tratě.  

RIESLING WIEBELSBERG GRAND CRU 
Vyznačuje se vybraným buketem s nádechem citrusových 

plodů. 

0,7l  390 Kč 

PINOT GRIS GRAND CRU 
Silné a vyvážené kulaté víno s dlouhou dochutí.  

0,7l  390 Kč 

GEWÜRZTRAMINER GRAND CRU 
Vůbec nejvýraznější víno v naší nabídce s přiléhavým názvem. 

Zkrátka kořeněný Tramín.  

0,7l  450 Kč 

KÁVA

RISTRETTO, ESPRESSO, LUNGO  
39 Kč 

CAPPUCCINO, CAFFE LATTE, FLAT WHITE, DOPPIO 
55 Kč 

NÁPOJE

PIVO (PILSNER URQUELL, RADEGAST BIRELL), DOMÁCÍ 
LIMONÁDA, ČAJ MLESNA, HORKÁ ČOKOLÁDA, COCA COLA 

45 Kč 



OBLOŽENÝ TALÍŘ 
Výběr ze sýrů, salámů a šunky  

(pečivo, máslo, marmeláda, káva, čaj a džus) 

VEJCE DLE PŘÁNÍ  
Připravíme vám vejce jak si je jen budete přát 
(pečivo, máslo, marmeláda, káva, čaj a džus) 

PÁRKY 
3 nožky teplých párků 

(pečivo, máslo, marmeláda, káva, čaj a džus) 

JOGURT S OVOCEM A MÜSLI  
2 druhy müsli, ovoce podle sezónní nabídky a bílý jogurt 

(pečivo, máslo, marmeláda, káva, čaj a džus) 

PALAČINKY 
3 palačinky 

(pečivo, máslo, marmeláda, káva, čaj a džus) 

Všechny naše snídaně 160 Kč   
za 190 Kč vám snídani připravíme na pokoj. 

* k našim snídaním rozpékáme pečivo od zdejšího Francouzského pekaře 

V PRACOVNÍ DNY JSOU SNÍDANĚ PODÁVÁNY 
 OD 7:00 DO 10:00  

O VÍKENDECH PAK OD 8:00 DO 10:00 
RECEPCE JE OTEVŘENA VŽDY OD 8:00 DO 11:00  

A OD 14:00 DO 19:00 

PO 14 HODINĚ SE ZASTAVTE NA KÁVU 
Pečeme si vlastní koláče, takže k naší kávě dostanete vždy i 

něco na zub.  

Máme také slušně zásobený rumový a ginový bar.

Snídaně ČERVENÁ VÍNA Z LANGUEDOC

Vína z oblasti Languedoc nemají u nás takový věhlas jako 
například Bordeaux, ale to jim neubírá nic na jejich 

rozmanitosti a plnosti. Právě naopak. Výhodou je, že zde si 
přijde na své každý milovník červeného a dokážeme zde 

nabídnout jak lehčí vína tak plná s výraznou tříslovinou. Je jen 
na Vás na co máte dnes chuť.  

DOMAINE CROS - TRADITION 
Víno z odrůd Granche, Syrah a Carignan s fialovými záblesky 
má vyváženou chuť a je zástupcem lehčích vín z naší nabídky.  

0,7l  300 Kč 

DOMAINE CROS - VIELLES VIGNES 
Víno s dominantním podílem odrůdy Carignan z více než 
stoletých vinic. Neprůhledné víno červenofialové barvy 

působící až dojmem inkoustu. Chuť je plná a koncentrovaná s 
výraznou tříslovinou. Pokud máte rádi těžší vína a hledáte 

neobvyklé chutě tak toto víno můžeme doporučit.  

0,7l  350 Kč 

DOMAIN CROS - LES MAL AIMÉS 
Víno zářivé rubínové barvy. V chuti výrazně ovocné, plné, ale 
přitom ne těžké. Ve vůni intenzivní a bohaté. Odrůdy Alicante 

Bouschet, Carignan, Aramon. 

0,7l  450 Kč 

DOMAIN CROS - TOURIGA 
Středně těžké víno s výraznými chuťovými odstíny černého 

rybízu a nádechem vanilky. Lehké třísloviny. Jednoodrůdové 
víno odrůdy  Touriga Nacional, která je nejznámější z 

Portugalských vín a o to zajímavější je její Francouzské 
provedení. Doporučení pro vyznavače lehkých červených vín 

plné chuti. 

0,7l  450 Kč 

DOMAIN CROS - LES ROCS 
Velmi odvážná kombinace odrůdy Touriga s pro Languedoc 

typickou odrůdou Granche. Sušší plné víno s vyváženou 
tříslovinou. 

0,7l  390 Kč 

https://www.vivino.com/grapes/alicante-bouschet
https://www.vivino.com/grapes/alicante-bouschet
https://www.vivino.com/grapes/carignane
https://www.vivino.com/grapes/aramon

